?'nãWüá④
DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N' / D O1/2023
SEINFRA
Orgão Gerenciador: SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CHOR/CE
Origem: PREGÃO ELETRONICO N' 028/2022-PE-SRP
Ata de Registro de Preços N' 2022.10.18.001
Unidade Gestora Aderente (Carona): SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO M
TiANGUA/CE

NICIPIO l)O

OBJET0: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO [ E SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS NE :ESSIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

O Secretário de Infraestrutura do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribu
considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de
de Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE A
DE REGISTRO DE PREÇOS N' 2022.10.18.001, gerenciada pela SECR
NFRAESTRUTURA, DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE, celebrada cm decorrência

ELETRÕNICO N' 028/2022-PE-SRP, fundamentada no artigo 15, da Lei Federaln' 8
a ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE S
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQuipAmENTos PARA ATENDIMENTO DAS NECES
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, er
fornecedores abaixo discriminado:

ões legais e
\desão à Ata
:SAO A ATA
TARIA DE
o PREGÃO
66/93 par'a
RVlçOS DE
DADES DA
favor dos

EMPRESA: CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI. CNPJ: 39.4z ).606/0001
11, ENDEREÇO: RUA EUCLIDES BARROCO, N' 1602. BAIRRO: SANTA LUZIA, CANIL [)E CEAVA
CEP: 62.700 00, TELEFONE: C85) 9 9120-0222, REPRESENTANTE; CARLOS DOUGL \S ALMEIDA
LEANDRO. RG: 20070975064, CPF: 038.047.463-81. E-MAIL:
cariritransporteseservicos@)gmail.com.

:UNI). VALOR 'l'O'l'AL

{$ 3(i9.001).01tInTas l 1.25{

750 2SÓ .5Í)(i.i){ }

43 .5{)o.{ }{ )

999.00Í).Of )

1.o(:.\(:.\o l)E )IA01ilFÇA \10TONI'V'EI,AI)0RA POLI,NCI,'L NlINll\'lA
((,}lP) 12011P: }:SPECIFI('AÇ:.ÃO: l.o(:AÇÃO DE NIAQUtNA
NtOTONIVELADORA Po'l'ÉNCIA MÍNIMA (CLIP) 120}lP, BONÉ lÍS'l'AI)O l)F
CONSERVAÇÃO, hlANUTENÇAO PREVENTIVA l{ (:oRRleTIVA P(.)R CONTA

/\ CON'l'RATADA [: COl\4 teUS']']vEL P(}R CONTA [)A CONTRATANT[

R$ 295,

1,o('/\(1:.4o 1)1,. 1\IAQJTINA TIPO TRA'l'oR l)}l l«:STtlIRA. PoTENCI.\
XiiXiittA 12{IHP: rSPEClrlCAÇÃ0: LOCAÇÃO 1)h. MÁ0{JINA Tl1'0 TR/\TOR
)Pi b.STi1IRA. í'0TÊNCIA MINilçtA 12o}lP. 1301çl PSTAt)0 i)Eliil

)NSr;RVAÇAO. IÇIANUTENÇAO PRleVllN'l'lVA F. ('oRRETIVA I'OR CIONTA
)A ('oNTRATAI)A E COIVIBt.JS'l'lvF'l. POR (:ANTA DA CONTRATANT[

R$ 382,0o

1.0(AÇÃ0 1)1.; \lA(}lllN.-\ TIPO RETR0}:$(:/\VIDEIRA 1111)R.{lil.l(:A l)}:
PNI':tiS; ESPECll;lCAÇA0:. 1,0CAÇA0 1)E . NIAQUINA TIPO
RETR0}i.SCAVA[)EIRA ll]])RAUL](:A DE PN]iIJS POTENCIA MINI\4A r)F
7211P, BONÉ ESTADO l)}{ (:oNSF:OVAÇÃO, NtANLITENÇÃO PREVENTIVA E
CoRRlt'l'lVA PoR (:oNTA DA CONTRATAR)A [ CONIBIIS']']V]i]. ]'oR
('(.)N'i'A DA CONTRATANTE

TOTAL GER.4 L

o l F<$ 274,8(1

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88} 3671-2288

;e.gov.br

④ Prefeitura de r

VALOR: R$ 999.000,00 (Novecentos e noventa e nove milreais)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12(doze) meses
CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO; Conforme constante na Ata de Registro de
Processo Licitatório mencionado.

'reços e do

RECURSO:
00TAÇÕES O RÇAMENTÃRIAS

Dotação Orçamentária:
08 0801 15 122 0007 2.076 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Infracstri fura

Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à del da
ratinlcação.

Tianguá/CE, 27 de fevereiro de 2023

.â.\,$.\ :3 sJ::::..
)uciEUDES sn.VA DE CARVALHO

SECRETÁRIO DE IN FRAESTRUTURA

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tian
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288

ua iov.br